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هایی که دارند و عاقبتی که فیلمی از دوستی دو حیوان، ماجراجویی

 شدت جذاب است.شان رقم خواهد خورد، برای بینندگان بهبرای

یک منطقه را گزینش کرده و با دو حیوان شروع کنید، جدایی، مرگ 

 انگیزی برای آخر فیلم باشد.تواند صحنه غمشان مییا شکار شدن

 

 

 



 

 چیزهایی چه برود؟ پیش تواندمی کجا تا حیوان یک با انسان رابطه

 افتد؟ می اتفاق شانبین

 گیزانشگفت ماجرایی قالب در را هاسگ با دوستی مزیت توانیدمی آیا

حوی که در پایانِ داستان، وقتی که در به ن کنید؟ تبدیل فیلم یک به

 دهد.گیرند، جان صاحبش را نجات میموقعیتی پر خطر قرار می

 



 

زنی را به تصویر بکشید که با گیاهان رابطه خاصی دارد، او حس 

کنند و باعث ای خاص به انسان منتقل میکند گیاهان روحیهمی

عملکرد بهتر خواهد شد. آیا دوست دارید فرهنگ نگهداری از گیاهان 

 را با فیلم خود رواج دهید؟

برای نتیجه فیلم نگران نباشید؛ گیاهان را به نحوی به تصویر بکشید 

برند و مدتی که او به که در یک رابطه احساسی با این خانم به سر می

رای ساخت چنین کنند. برود، کل خانه را سرسبز میمسافرت می

تصویری یک مبل قدیمی نیاز دارید، یک موکت و مقداری بذر چمن، 

ها را روی وسایل پخش کنید و مدام خیس نگه دارید تا در عرض آن

 دو هفته چنین وضعیتی نمایان شود.

 

 



 

کنیم، افراد زیادی مثل این آقا وجود دارند که در دنیایی که زندگی می

گیرند و گاه اصلاً ه مورد تمسخر قرار میشان گاراعات عجیبتبا اخ

 شود. توجهی به آنها نمی

چنینی مورد تمسخر در فیلم خود نشان دهید، وقتی که یک مرد این

گرار گرفت، چگونه توانست با اختراع خاص خود کمک بزرگی به 

 جامعه بشریت بکند...

 

 

 



 

کشیده زندگی حشرات اغلب پنهان بوده و وقتی هم که به تصویر 

شان چیزی شوند، مستندی هستند که جز نمایش فرایند زندگیمی

 توان در آنها یافت.نمی

قضیه را شیرین و آموزنده کنید، دوربین خود را برداشته و داستان 

شود. برایش ای را بسازید که از وجه خاصی دیده میزندگیِ حشره

درحالی که جنگد و شود، با دشمنان میچالش بسازید مثلاً عاشق می

 د.رسبرد، توسط یک کودک به قتل میدر زندگی خوب خود به سر می

 نشان دهید که حشرات هم احساس دارند...در فیلم خود 

 



 

ها و زندگی ها جالب است که بدانند در قبایل، فرهنگبرای انسان

ان میکنند چگونه آیینی درافرادی که در یک اقلیم خاص زندگی می

 است؟

 شان را مورد هدف قرار داده و به یک فیلم تبدیل کنید.آیینبخشی از 

مثال من این است که ازدواج زودهنگام را مد نظر قرار داده و نشان 

شود و در عین دهید که یک دختر بچه چگونه قربانی این آیین می

 زند.حال دست به خودکشی می

 

 

 

 



 

 

رود و عمر که می اند، به مانند قطاری استقانون جبر را همه شنیده

گذرد. اگر آن را مفهوماً به فیلم تبدیل کنید، آدمی نیز با آن می

 مطمعناً اثر جالبی خواهد شد.

شود چند نفر را در یک واگن به تصویر بکشید، یکی از جایش بلند می

 رود.ها بر خلاف حرکت قطار به سمت انتهای آن میو در واگن

شان به های شخصیرا در زندگی های دیگر، همان افراددر لوکیشین

 کند، یکی درحال دوش گرفتن است و...تصویر بکشید، یکی کار می

 رسید، همهفرضی ها به یک خط وقتی قطار به مقصد رسید و واگن آن

که در ها مرده جلوه دهید به جز فردیآن افراد را در همان لوکیشن

 فت.رقطار به عقب می

او را در انتهای قطار به تصویر بکشید، وقتی انتهای قطار نیز از سپس 

ه و اش بود رفتگذشت، به لوکیشنی که در زندگی شخصیفرضی خط 

 او را نیز مرده جلوه دهید.

ان را شها بفماند که قدر زندگیتواند به انسانراستی میاین فیلم به

 بیشتر بدانند و بفهمند؛ مرگ یک رخداد الزامی است.



 

 

 

 صحنه تیربار کردن یک جاسوس در انتهای فیلم واقعاً تاثیرگذار است.

های متعدد، جاسوسی را در فیلم خود نشان دهید که پس از چالش

 افتد.بالاخره به دست قانون می

 

 

 

 

 

 

 



 

وجه تفاوت زندگی مدرن و زندگی در طبیعت بسیار زیاد است اما 

را در این دو وضعیت کسی تا به حال نبوده که زندگی یک شخص 

 اش یک فیلم بسازد.مقایسه کرده و با نتایج ذهنی

یک شخصیت در فیلم خود گزینش کرده و نشان دهید که چگونه با 

زندگی در شهر به مشکلات متعددی از جمله تنتگیِ نفس ناشی از 

شود و نشینی و.. مبتلا میآلودگی هوا، افسرگی ناشی از آپارتمان

زندگی در طبیعت نشان دهید، حال او خوب است ا درحال سپس او ر

 و گویا بیمار نیست.

 تواند علاوه بر نشان دادن مزیت طبیعت، چیزهای دیگری نیز...می



 

هایی ها و قتلها معمولاً مورد آزارها، آسیبحیوانات در تمامی زمینه

 گیرند که واقعاً نه ضرورتی برای بقا آدمی دارد و نه سودی.قرار می

 ها، این را بهها و گربهانید با انتخاب یک نوع حیوانات مثل سگتومی

 جامعه بفهمانید که حیوانات هم از حقوق زندگی برخوردارند.

 

 

 

 



 

 

کشف ، آنها را ایدرو شدهمطمعناً با رفتارهای خشن حیوانات، زیاد روبه

و ضبط کرده و در اول فیلم خود بیآورید و برای آخر فیلم رفتارهایی 

  خواست را نشان دهید.شان و دلسوزی برمیاز احساستکه 

 

 

 

 

 

 

 



 

اگر به امکانات کافی دسترسی دارید، یک یا چند ماشینِ نظامی را 

عد از جنگ چه ب شخصیت اول فیلم خود قرار داده و نشان دهید که

 مقایسه کنید. با سربازانآید و سپس آن را ها میبلایی سر آن

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ر ای را به تصویبرداری است، پرنده زخمیزیبایی برای فیلمکویر جای 

 را مداوا کرده و شود، او آنبکشید که توسط یک کویر نشان پیدا می

کند... سعی کنید از چاشنی پس از خوب شدنش آن را آزاد می

احساسات و زوایای خاصِ دوربین استفاده کنید تا اثرِ خوبی از آب 

 درآید.

 

 

 

 

 

 



 

تواند دی از سربازها برای سرنگون کردن یک هواپیما، میچالش تعدا

های برداری باشد. با استفاده از تکنیکسوژه خوبی جهت فیلم

سازی پیما را شبیهراحتی هواتوان بههای ویژه، میوهافزاری و جلنرم

یکی از این تیربارهای نمایشی که قابل اجاره هستند به کرد. فقط شما 

 آدم.نیازدارید و چند 

 

 

 

 



 

 

 

اگر لوکیشنی مثل جنگل یا باغی در دسترس دارید که تعداد زیادی از 

توانید با نمایش دادن رشد و یک گونه درخت را در خود دارد، می

 نموی یک گیاه تا تبدیل شدن به یک درخت، اثر خوبی بسازید.

 سپس تکامل درخت را با انسان مقایسه کنید.

 

 

 

 

 

 



 

وجود دارند که معمولاً شاد هستند و با همه  هاای از انساندسته

شان بنگرید، متوجه غم و کنند، اما وقتی از درون به زندگیشوخی می

 شوید.های عظیمی میغصه

توانید زندگی شخصی را نشان دهید که شغلش خنداندن مردم آیا می

میرد یا است اما زندگی واقعی دچار افسردگی شده؟ او درنهایت می

 شود؟مان میاینکه در

 

 



 

شوند، یکی از این تمایلات زیادی هستند که در جامعه سرکوب می

بیشتری در  گرایی است که فرد احساس راحتیجنستمایلات هم

 کند تا جنس مخالف.جنس خود میبرقراری ارتباط با هم

توانید دختر یا پسری را نشان دهید که چگونه با این تمایل می

به هدف  شود و نهایتاًرو میکلات متعدد روبهزند، با مشسروکله می

   رسد.خود می

 

 

 

 

 

 



 

 

قدر که عوامل طبیعی مثل امواج، رشد گیاهان، سرما، گرما و... همان

 آفرین نیز باشند.توانند مشکلزیبا و لازم هستند، گاهی می

یک سازه دست ساخته انسان را در فیلم خود در نظر گرفته و نشان 

 کند.رشد گیاهان چگونه آن را نابود می دهید که قدرت

برای نشان دادن بهتر آن ابتدا لازم است به نحوی آن سازه را به دید 

برسانید که مزاحم گیاهان شده است، مثلا یک خانه در جنگل یا 

 آورید.چیزی شبیه به آن و سپس طبیعت را به میان بی

 

 

 



 

 

سوژه خوبی برای ماجرای خودکشیِ عجیبِ یک پسرِ سالم شاید 

 خلاصه کردنش در ده دقیقه باشد.

آورد کاری و مشکلات جامعه به فشار میاو زندگی آرامی داشت اما بی

 دست به این اقدام بزند.و تا از آن زندگی خسته شده 

 

 

 



 

 

ها را از وجه آدم دتوانیها موجودات عجیبی هستند، آیا میانسان

 ؟هستندیک ربات  دیگری به تصویر بکشید که

رنگ شدن هستند، راستش در دنیایی که احساسات به مرور درحال کم

به مردم بگوید؛ این بهترین فیلمِ کوتاهی خواهد بود که قادر است 

 صورت چه فرقی با یک ربات داریم؟بیایید مهربان باشیم، در غیر این

 



 

موجودات خیالی تنها چیزهایی نیستند که در سر یکی از ما بچرخد، 

 ها از این نوع موجودات در ذهن خود دارند.ی آدمبلکه تقریباً همه

 ای را کهتوانید یکی از این موجودات را به عنوان یک موجود افسانهمی

ن گر دوستیِ آاز ذهن صاحبش بیرون آمده به تصویر بکشید که روایت

 دو باشد.

حوی که توان بیدار شدن فرد از خواب قرار داد، به نپایان قصه را می

 ها خیالات بود.همه این

 

 



 

ساله  21برداری جذاب هستند، من این تصویر را وقتی که زوایای فیلم

حالم آید چه هدفی از این کار داشتم اما خوشبودم گرفتم، یادم نمی

ک روزِ توانید روایت یمی .خوردحالا به دردی میها، بعد سالکه 

بکشید، از صبح تا شب و سرعت گذر به تصویر از این زاویه را  یفرد

 فریم بالا.

 

 



 

 

 تصور کنید اشیا جان داشتند.

بریم به سرمان این خیالات ممکن است وقتی تنها در خانه به سر می

 چنینی ساخته وهای اینمواد قابل انعطاف، گربهتوانید با بزنند... می

ر برابر نشان دهید که وقتی صاحب خانه حضور ندارد، چگونه از خانه د

 کنند.یک سارق محافظت می

 



 

اندازید متوجه کاربرد عالیِ های جلوه ویژه بیاگر نگاهی به تکنیک

 توانید در این داستان، از آن استفاده کنید.ها خواهید شد که میآن

ای را در قبرستانی که به مرور توانید صبح خلوت پنجشنبهآیا می

 برداری شوید که روحمشغول به فیلمشود، با تعدادی بازیگر شلوغ می

ند؟ کنها صحبت میشان با جلوه ویژه کنارشان نشسته و با آنمردگان

 کننده را بزند... شاید یکی از ارواح عصبی باشد و ملاقات

 درنهایت شب خلوت را به عنوان آخرِ روز و پایان فیلم قرار دهید.

 

 

 

 

 



 

فرد تحت تاثیر مسائل  رود کهکودکی جزو سنین مهمی به شمار می

 دهد.مختلف، شخصیت خود را شکل می

نشین یرای فقدلیل زندگی در محلهکودکانی را به تصویر بکشید که به

 اند...ی خلافکاران شدهو خلافکار، تبدیل به دارودسته

 شان چه خواهد شد؟ عاقبت

ازه اج« پرده باز»ای برای آن نسازید و به بیانی خواهم نتیجهاز شما می

 دهید خود بیننده تصمیم بگیرد.

 

 

 

 

 



 

انی ویژه اگر داستبرداری هستند، بهخوبی برای فیلم کودکانِ کار سوژه

 هم چاشنیِ آن شود.

کردن در مترو با مردی بر کودکی را در نظر بگیرید که حین کار

بپردازد. در  شود او به تحصیلسوز است و باعث میخورد که دلمی

و  ها سختی کشیدنچگونه توانست پس از سال ان دهید؛لوکیشنی نش

ساخته تبدیل شود. و درس خواندن در شرایط سخت به یک مرد خود

گیرد به کودکِ کارِ سپس او را در مترو نشان دهید که تصمیم می

 دیگری که یادآورِ دوران بچگی خودش است کمک کند.

 



 

ه ی را به تصویر بکشید کااگر به ژانر ترسناک علاقه دارید، داستان بچه

اش، همانی که مادرش بدون اطلاع او به کند عروسک قدیمیخیال می

 لی وحشتناک حضور دارد.یسطل زباله انداخته بود، در همه جا با شما

توانند ارتباط ه کودکان میدر این فیلم به مخاطب بفهمانید ک

 با وسایل خود بر قرار کنند.احساسی 

 



 

ن جهت درمان یک بیمار را هم در لوکیشین ماجرای تلاش پزشکا

بیمارستان و هم در لوکیشینی مثل تصویر بالا به مخاطب نمایش 

های فراوان، برای مداوای دهید که چگونه پزشکان با همکاری و سختی

 کنند.بیماران تلاش می

 

 

 



 

د ای نشان دهیداستان پیرزنی که یک پایش لب گور است را به گونه

 اند بیش از یک ماه زنده نیست.جوابش کردهکه دکترها 

کند بیشتر از گذشته لذت ببرد و همیشه این را به کسانی او سعی می

 خندند بگوید.که به او می

دهید که زندگی کوتاه است شما در این فیلم، کاملاً ملموس نشان می

 و باید از آن لذت برد.

 



 

ها رفتار از انسانایم که حیوانات گاهی بهتر بسیاری اوغات دیده

شان مشاهده توان بینکنند و پیروی از احساسات و عدالت را میمی

 گیرد.شان در معرض خطر قرار میکرد اللخصوص زمانی که هم نوع

 توانید چنین اصلی را به همه نشان دهید.می

 



 

توانید ماجرا عاشقی و رسیدن به اگر به هزارتویی دسترسی دارید، می

 قالب یک هزارتو نشان دهید. معشوق را در

 

 

 

 



 

 و شوندگاه مرتکب نمیتوانید موضوع جرایمی که اشخاص هیچآیا می

 شوند را به چالش کشیده و به میان آورید؟بی دلیل مجازات می

یک تصادف غیر عمد یا پاپوش را در نظر گرفته و راجع به آن فیلم 

 بسازید.

 

 



 

کنم؟ جا اومدم و اینجا چیکار میام؟ از کهمه ما سوالاتی مثل: من کی

 را داریم.

دختر یا پسری را در نظر بگیرید که به دنبال پاسخ این سوالات 

ود؟ شکرد دیوانه میگردد، آیا به گفته آخوندی که با او صحبت میمی

 کند یا چیزی دیگری در ذهن دارید؟آیا نظریه خاصی ابدا می

 

 

 

 



 

بگی شود و از کابینت تیبیدار میفردی را به تصویر بکشید از خواب 

بگ با بقیه فرق دارد، او وارد دارد تا چایی درست کند اما آن تیبر می

ا بیند رهای جلوه ویژه دنیایی که او میشود... با تکنیکفاز توهم می

 .«دیاسال»نشان دهید. تصویری مثل حالات مصرف 

 

 

 

 

 



 

خود بیاورید، این سه شخصیت: کودک، جوان و پیر را در فیلم 

گر سنین مختلف یک شخص هستند که در کودکی های بیانشخصیت

گاه گردد اما هیچاش بود، او گفته بو که برمیشاهد سفرِ دریایی عشق

رفت جا میدر ساعت مقرری به آنرنگشت. آن کودک تا پیری، هرروز ب

 جا نیز، چشم انتظار مرُد.که همان

 کار شوید.بهآورید؟ پس دستبی درتوانید کار تمیزی از آب می

 

 



 

افتند، ماجرای زنی را بسازید که آزار اجنه معمولاً برای همه اتفاق می

دهد، او یا با کمک را آزار می زند که هر شب اوبا شبحی سروکله می

شود که این موجودات گیری شخصی، متوجه میروانشناس یا نتیجه

اند... نابود شدن شبح شکل گرفته اصلاً وجود ندارند و برپایه توهمات

 تواند بهرسد به عنوان یک پایان خوب میوقتی او به این نتیجه می

 کار رود.



 

 تواند برای مردماگر در زمینه شکست عشقی تجربیاتی دارید که می

کار شده و نشان دهید که چگونه یک دختر بهکننده باشد، دستکمک

 آید.یا پسر با این موضوع کنار می

 

 

 

 

 

 

 



 

مفید بودن طبیعت را با ادغام کردنِ اجزای زندگی مدرن در فیلم 

 نشان دهید.

ونه برای گتوانید اینستاگرامِ طبیعت را اینهای جلوه ویژه میبا تکنیک

فرد بسازید و نشان دهید که چگونه توانست خود را از بند عادت به 

 اینترنت نجات دهد.

 

 



 

تاثیرات مثبت یک رابطه دوستانه را با جنس مخالف فیلمی بسازید که 

 نشان دهد.

کند به تواند با زندگی منزوی یک دختر شروع شود که حس میمی

شود و با در کنار دوست خود یک رابطه نیاز دارد، سپس او عاشق می

 شود.بودن نسبت به قبل بسیار بهتر می

 

 



 

ام که یا از سر غرور دهکنند، شخصاً به چشم دیها هم اشتباه میپلیس

اند و گناه را به کلانتری بردهپرتی و... اشتباهاً افراد بییا به دلیل حواس

 اند.شان را گرفتهیا وقت

این قضایا را بر روی توانید با این فیلم در کمال تشکر و احترام، می

 پرده بیاورید.

 

 

 

 

 

 

 



 

های روی آدمروبهشوند، های مختلفی تقسیم میها به دستهانسان

وجه شان به هیچهایی وجود دارند که رفتارهایخوب و با اخلاق، آدم

 سزاوار یک انسان نیست.

های مختلف توانید نشان دهید که در بخشبا استفاده از گریم می

جامعه، مثلاً صف، استخدام، حقوق و.. چگونه این موجودات با 

 د.گیرنرفتارشان شکل یک کفتار را به خود می

 

 

 

 

 



 

توانید در یک فیلم این موضوع را نشان دهید که چگونه آیا می

عقیده که معمولاً رفتارهای مشابه هم دارند به یکدیگر های همانسان

 شوند؟جذب می

دو فرد را به تصویر بکشید که اهل مصرف کانابیس هستند، آنها باهم 

زوج دیگری کنند... در مقابل آشنا خواهد شد و سپس ازدواج می

 گیرند.عقیده نبودن چگونه طلاق میرانشان دهید که به دلیل هم

 



 

ها، دهید که چگونه فرهنگطبق تصویر بالا قرار داده و نشاننوزادی را 

 کنند او را جذب خود کنند...ها سعی میاعتقادات و مکتب

تر نشان دهید که چگونه به در لوکیشنی دیگر او را در سنین بزرگ

 ز این مکاتب وارد شده و درحال زندگی کردن است.یکی ا
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